162

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
MINAS GERAIS

PORTARIA N° 162/2018

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de
suas atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

nomear nesta data, a servidora BRENDA CRISTINA GOMES
RODRIGUES, matrícula nO 1901-1 , para o cargo comissionado de Assessor Parlamentar
de Relações Comunitárias, sob o regime estatutário, de que trata o Anexo I da Lei nO
3.292, de 27 de dezembro de 2013.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 22 de junho 2018.

Osim r Barbosa Go es
VICE-PRESIDENTE

NO EXERCíCIO DA PRESIDÊNCIA

,

L T · "~S ene elxelra olisa onçalves Adi I Ferk;n~es de Oliveira
2° SECRET ÁR ..--1 o SECRETÁRIA

Postagem no sítio eletrônico eMI em O~ , oi, ~

~\ GERÊNCIA DE PESSOAL